
ZADÁNÍ
Stavba: Rozší ení parkovišt  a kemp
Objekt: Rozší ení parkovišt Datum: 10.4.2007

ást: Parkovišt JKSO: 

P. . KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Množství celkem Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

1 001 112101102
Kácení strom  listnatých D kmene do 
500 mm kus 4,000

2 001 112201102 Odstran ní pa ez  D do 500 mm kus 4,000

3 001 121101101
Sejmutí ornice s p emíst ním na 
vzdálenost do 50 m m3 2 409,000

4 001 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornin  t . 
3 objemu do 100 m3 m3 454,970

5 001 131201109
íplatek za lepivost u hloubení jam 

nezapažených v hornin  t . 3 m3 454,970

6 001 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornin  t . 3 
objemu do 100 m3 m3 109,200

7 001 132201109
íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 

600 mm v hornin  t . 3 m3 109,200

8 001 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornin  t . 
3 objemu do 100 m3 m3 230,400

9 001 132201209
íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 

2000 mm v hornin  t . 3 m3 230,400

10 001 133201101
Hloubení šachet v hornin  t . 3 objemu 
do 100 m3 m3 76,631

11 001 133201109
íplatek za lepivost u hloubení šachet v 

hornin  t . 3 m3 76,631

12 001 162201102
Vodorovné p emíst ní do 50 m výkopku 
z horniny t . 1 až 4 m3 364,250

13 001 162201402
Vodorovné p emíst ní v tví strom  
listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 4,000

14 001 162201412
Vodorovné p emíst ní kmen  strom  
listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 4,000

15 001 162201422
Vodorovné p emíst ní pa ez  do 1 km D 
do 500 mm kus 4,000

16 001 162301101
Vodorovné p emíst ní do 500 m výkopku 
z horniny t . 1 až 4 m3 416,231

17 001 162301102
Vodorovné p emíst ní do 1000 m 
výkopku z horniny t . 1 až 4 m3 2 567,850

18 001 167101101
Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 do 
100 m3 m3 158,850

19 001 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do 
násyp  zhutn ných m3 671,424

20 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 409,000

21 001 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 
objekt  sypaninou se zhutn ním m3 96,000

22 583 583312000 kamenivo t žené zásypový materiál t 182,400

23 001 175101101

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin t . 1 až 4 uloženým do 3 m od 
kraje výkopu m3 88,705

24 583 583373020 št rkopísek frakce 0 - 16 C t 168,540

25 231 180402111
Založení parkového trávníku výsevem v 
rovin  a ve svahu do 1:5 m2 1 588,500

26 005 005724200 osivo sm s travní parková okrasná kg 45,000



27 001 182301131
Rozprost ení ornice pl p es 500 m2 ve 
svahu p es 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 1 588,500

2 Zakládání

28 011 273313311
Beton t . C 8/10 základových desek 
prostý m3 10,152

29 011 275313511 Beton t . C 12/15  blok  prostý m3 20,750
4 Vodorovné konstrukce

30 271 452111111
Osazení betonových pražc  otev ený 
výkop kus 100,000

31 592 592237290
podkladek betonový pod hrdlové trouby 
20 x 20 x 10 cm kus 101,000

32 271 452311121
Podkladní desky z betonu prostého t . 
C8/10 otev ený výkop m3 18,217

33 271 452312141
Sedlové lože z betonu prostého C 16/20 
otev ený výkop m3 19,200

5 Komunikace

34 221 561471115 Podklad stabilizovaný vápnem SV m2 6 630,500

35 221 564251111
Podklad nebo podsyp ze št rkopísku ŠP 
tl 150 mm m2 1 008,055

36 221 564762111
Podklad z vibrovaného st rku ŠV tl 200 
mm m2 6 630,500

37 221 564851111 Podklad ze št rkodrt  ŠD tl 150 mm m2 1 008,055

38 221 564851114 Podklad ze št rkodrt  ŠD tl 180 mm m2 6 630,500

39 221 565165211
Podklad z obalovaného kameniva OKS II 
tl 80 mm š do 3 m m2 6 183,500

40 221 573211111
Post ik živi ný spojovací z asfaltu v 
množství do 0,70 kg/m2 m2 12 697,000

41 221 577133121
Asfaltový beton ABJ I tl 40 mm š nad 3 
m m2 6 513,500

42 221 577156211
Asfaltový beton ABVH II tl 60 mm š do 3 
m m2 6 513,500

43 271 811351111 Montáž kabelové chráni ky m 288,000

44 283 283410000
žlab kabelový z nem eného PVC 
4000 x 120 x 80 mm kus 72,000

45 221 914001111

Osazení a montáž svislých dopravních 
zna ek na sloupky, sloupy, konzoly nebo 
objekty v .dodání

soub
. 1,000

46 221 915721111

Vodorovné zna ení st íkané barvou 
stop ar, zeber, šipek, nápis  nebo 

echod m2 228,000

47 221 915711111
Vodorovné zna ení st íkané barvou 

lících ar š 120 mm m 1 285,000

48 221 596211213
Kladení zámkové dlažby komunikací pro 

ší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2 m2 1 008,055

49 592 592449990 dlažba zámková 8  cm m2 1 018,136
8 Trubní vedení

50 311 871218113
Kladení drenážního potrubí z flexibilního 
PVC pr ru do 200 mm m 331,000

51 286 286112260 trubka drenážní flexibilní D 200 mm m 337,620

52 311 214500211
ízení výpln  rýh s drenážním potrubím 

do DN 200 št rkopískem v do 550 mm m 331,000

53 583 583438730
kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 

ída B t 188,670

54 271 831352121

Montáž potrubí z trub kameninových 
hrdlových s integrovaným t sn ním 
výkop sklon do 20 % DN 200 m 192,000

55 597 597107040

trouba kameninová glazovaná  
DN200mm L2,50m spojovací systém C 

ída 240 m 194,880

56 271 895941311
ízení vpusti kanaliza ní uli ní z 

betonových dílc  kus 27,000



57 286 286617740
íž deš ová obdélníková litinová  

315/40t kus 27,000

58 286 286617940 dno silni ní vpust  + t sn ní kus 27,000

59 286 286617941 skruž s výtokem kus 27,000

60 286 286617942 skruž st edová kus 54,000

61 286 286617943 vyrovnávací prstenec kus 27,000

62 286 286612040 lapa  splavenin kus 27,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

63 221 915491212 ídlažba 2 x K 10 do bet lože m 1 157,150

64 583 583801240 kostka dlažební t 13,000

65 221 916563211

Osazení silni ního obrubníku 
betonového stojatého s bo ní op rou do 
lože z betonu prostého m 1 157,150

66 592 592174740
obrubník betonový silni ní 100 x 15 x 25 
cm kus 1 168,722

99 esun hmot

67 221 998225111
esun hmot pro pozemní komunikace a 

letišt  s krytem živi ným t 10 559,567

PSV Práce a dodávky PSV
767 Konstrukce záme nické

68 767 767911120

Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, 
strojové pletivo s napínacími dráty, výšky 
do 1,6 m m 202,000

69 313 313275020
pletivo tvercová oka 50 mm x 2,2 mm 
x 160 cm poplastované m 208,060

70 141-A3 íchytka na drát ks 620,000

71 767 767912150
Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - 
napínacího drátu m 603,000

72 156 156115050
drát ocelový tažený 4264103 D 5,0 mm 
poplastovaný kg 25,000

73 141-A5 Napínací strojek - žárový zinek vel.4 ks 15,000

74 011 953943123
Osazování výrobk  do 15 kg/kus do 
betonu bez jejich dodání kus 90,000

75 141-A4 sloupek plotový poplastovaný ks 91,800

76 767 998767201
esun hmot pro záme nické konstrukce 

v objektech v do 6 m % 1,350

Celkem


